
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШЭЬЭРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск № '■ (■ ' __

О внесении изменения и 
дополнений в Правила
землепользования и застройки 
муниципального образования 
город Лениногорск
Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан, 
утвержденные решением
Лениногорского городского
Совета муниципального
образования город Лениногорск от
27.12.2013 №121

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом российской 
Федерации, Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЭ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Уставом муниципального 
образования город Лениногорск Республики Татарстан», Совет 
муниципального образования город Лениногорск РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденные решением Лениногорского городского 
Совета муниципального образования город Лениногорск от 27.12.2013 №121 
следующее изменение:

в статье 1 абзац 10 после слов «капитальный ремонт» дополнить словом
«, снос».



2.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе-газете 
«Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования 
город Лениногорск.

Р.Г.Хусаинов

http://pravo.tatarstan.ru/

